

Dodatek č. 2

Smlouvy o Dílo „Kulturní centrum CO.LABS – scénické technologie“

*dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „Občanský zákoník“), zejména dle ustanovení § 2586 a násl.*

I. Smluvní strany

Objednatel:**BuranTeatr z.ú.**

Sídlo:

Kounicova 686/22, Veveří, 602 00 Brno

IČ:

27052460

DIČ:

CZ27052460

Bankovní spojení:

Fio banka a.s.

Číslo účtu:

2602312289/2010

Zastoupený:

MgA. Jurajem Augustinem, ředitelem

Zhotovitel:**GRADIOR TECH a.s.**

Sídlo:

Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 00 Brno

IČ:

63473542

DIČ:

CZ63473542

Bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu:

267656017/0300

Zastoupený:

Bc. Robertem Nosem, členem správní rady

II. Preambule

Objednatel uzavřel dne 03.05.2024 se zhotovitelem smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele 20240502, jejímž předmětem je v dodávka, montáž a instalace scénických technologií v objektu na ulici Kounicova 686/22, 602 00 Brno, způsobem a v rozsahu v ní uvedeným (dále jen „**Smlouva**“). Obsah Smlouvy byl dále upraven na základě dodatku č. 1, uzavřeném dne 01.07.2024.

Vzhledem k vyvstanuvším potřebám víceprací a méněprací na zhotovovaném Díle smluvní strany nyní uzavírají tento dodatek s obsahem viz níže.

III. Cena za Dílo

1. Cena za provedení Díla (dále jen „**Celková cena**“) se dle tohoto dodatku Smlouvy nově sjednává takto:

Celková cena Díla bez DPH

20 577 041,18 Kč

2. Celková cena byla stanovena na základě zpracovaných změnových listů, jejichž součástí jsou rozpočty víceprací a méněprací, které tvoří přílohy č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7 tohoto dodatku Smlouvy.

IV. Termín plnění díla

1. Lhůta pro dokončení Díla a jeho předání a převzetí (dále jen „**Finální lhůta**“) se dle tohoto dodatku Smlouvy nově sjednává takto:

Finální lhůta

15.09.2025

2. Nově sjednaná Finální lhůta přiměřeným způsobem reflektuje nutný posun termínu realizace Díla z důvodu řádného dokončení všech prací v požadované kvalitě .
3. Nadále platí, že zhotovitel je v souladu s bodem 4.4., čl. IV. Smlouvy povinen udržovat harmonogram realizace stavby v aktuálním stavu.

V. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu.
4. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.
5. Změny v předmětu plnění, pro které je schvalován položkový rozpočet víceprací, jsou provedeny v rozsahu a z důvodů popsanych ve změnových listech č. 1-6, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku Smlouvy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je
 - 6.1. Příloha č. 1: Změnové listy č. 01-06
 - 6.2. Příloha č. 2: Položkový rozpočet víceprací (ZL01)
 - 6.3. Příloha č. 3: Položkový rozpočet víceprací (ZL02)
 - 6.4. Příloha č. 4: Položkový rozpočet víceprací a méněprací (ZL03)
 - 6.5. Příloha č. 5: Položkový rozpočet víceprací (ZL04)

6.6. Příloha č. 6: Položkový rozpočet méněprací (ZL05)

6.7. Příloha č. 7: Položkový rozpočet víceprací a méněprací (ZL06)

6.8. Příloha č. 8: Rekapitulace víceprací a méněprací

V Brně dne 14.07.2025

V Brně dne 14.07.2025

.....

za Objednatele

.....

za Zhotovitele

Kulturní centrum CO.LABS			
Změnový list č.	01	Datum:	1.4.2025
Objednatel:	BuranTeatr z.ú., Kounicova 686/22, Veverčí, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 00 Brno		

Stavba: Kulturní centrum CO.LABS – scénické technologie

Objekt: D.2.4 Prostorová akustika

Specifikace změny: Dodávka a montáž parozábrany na stěny Velkého sálu.

Zdůvodnění změny: Posun rosného bodu z důvodu přídavné tepelné izolace sálu.

Změna vyvolána: Na žádost investora.

Vícepráce v Kč ¹ :	169 314,20
Méněpráce v Kč ² :	0
Finanční dopad změny do SOD v Kč ³ :	169 314,20
Změna podle § 222 ZZVZ v Kč ⁴ :	169 314,20

Stanovisko tech. dozoru stavby (TDS):	
Stanovisko autorského dozoru stavby (AD):	
Seznam příloh:	
ZA ZHOTOVITELE (jméno, podpis, datum):	ZA TDS (jméno, podpis, datum):
ZA OBJEDNATELE (jméno, podpis, datum):	ZA AD (jméno, podpis, datum):

¹ Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro vícepráce

² Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro méněpráce

³ Rozdíl víceprací a méněprací. Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, dopad do SOD je 70.

⁴ Součet víceprací a absolutní hodnoty méněprací podle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, změna je 130.

0408 Brno CO.LABS

" Evidence změn a víceprací "

Objednatel: **BuranTeatr z.ú. / STAVIMAL**
 Zakázka: **Kulturní centrum CO.LABS - scénické technologie**

Revize: **01**
 Datum: **1.4.2025**
 Zpracoval: **Kameníček**

EW01 Vícepráce - dodávka a montáž parozábrany ve Velkém sále Co.Labs

č.	Popis	Jedn.	Počet	Cena za jednotku	Cena bez DPH
1	PS200 Penetrace stavební 10kg	ks	1	552,20 Kč	552,20 Kč
2	PS210 Penetrace stavební KONCENTRÁT 10kg	ks	1	719,40 Kč	719,40 Kč
3	CQ fólie 55cm / 25m 7 my Gold CoverMasq	ks	2	121,00 Kč	242,00 Kč
4	DEKSEPAR FIX AL 1,5x50m (75m2/bal.)	role	6	10 078,20 Kč	60 469,20 Kč
5	Montáž a instalace	kpl	1	107 331,40 Kč	107 331,40 Kč
				Celkem bez DPH:	169 314,20 Kč

Kulturní centrum CO.LABS			
Změnový list č.	02	Datum:	10.6.2025
Objednatel:	BuranTeatr z.ú., Kounicova 686/22, Veverčí, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 00 Brno		

Stavba: Kulturní centrum CO.LABS – scénické technologie

Objekt: D.2.4 Prostorová akustika

Specifikace změny: Změny umístění vývodů pro koncové prvky elektroinstalace v podhledu SDK Velkého sálu, zapravení původních prostupů.

Zdůvodnění změny: Upřesnění a přesun pozic el. vývodů v SDK konstrukci stropu.

Změna vyvolána: Na žádost investora.

Vícepráce v Kč ¹ :	31 726,50
Méněpráce v Kč ² :	0
Finanční dopad změny do SOD v Kč ³ :	31 726,50
Změna podle § 222 ZZVZ v Kč ⁴ :	31 726,50

Stanovisko tech. dozoru stavby (TDS):	
Stanovisko autorského dozoru stavby (AD):	
Seznam příloh:	
ZA ZHOTOVITELE (jméno, podpis, datum):	ZA TDS (jméno, podpis, datum):
ZA OBJEDNATELE (jméno, podpis, datum):	ZA AD (jméno, podpis, datum):

¹ Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro vícepráce

² Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro méněpráce

³ Rozdíl víceprací a méněprací. Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, dopad do SOD je 70.

⁴ Součet víceprací a absolutní hodnoty méněprací podle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, změna je 130.

Brno CO.LABS

" Evidence změn a víceprací "

Objednatel: **BuranTeatr z.ú. / STAVIMAL**
Zakázka: **Kulturní centrum CO.LABS - scénické technologie**

Revize: **01**
Datum: **10.6.2025**
Zpracoval: **Kameníček**

EW02 Vícepráce - úprava pozic elektroinstalace koncových prvků v AKU podhledu SDK ve Velkém sále Co.Labs

č.	Popis	Jedn.	Počet	Cena za jednotku	Cena bez DPH
1	Deska strop. akustická Big Line 6	ks	3	2 033,00 Kč	6 099,00 Kč
2	Montáž a instalace	kpl	1	25 627,50 Kč	25 627,50 Kč
				Celkem bez DPH:	31 726,50 Kč

Kulturní centrum CO.LABS			
Změnový list č.	03	Datum:	9.6.2025
Objednatel:	BuranTeatr z.ú., Kounicova 686/22, Veverčí, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 00 Brno		

Stavba: Kulturní centrum CO.LABS – scénické technologie

Objekt: D.2.3 AV Technika a D.2.2 Scénické osvětlení

Specifikace změny: Úprava počtu, vybavení a umístění přípojných míst AV/SCO, změna umístění technologických racků, rozšíření indukční smyčky

Zdůvodnění změny: Navýšení počtu kabeláže, navýšení počtu a úprava konstrukce PM, navýšení počtu kabelových zakončení

Změna vyvolána: Na žádost investora

Vícepráce v Kč ¹ :	577 359
Méněpráce v Kč ² :	171 167
Finanční dopad změny do SOD v Kč ³ :	406 192
Změna podle § 222 ZZVZ v Kč ⁴ :	748 526

Stanovisko tech. dozoru stavby (TDS):	
Stanovisko autorského dozoru stavby (AD):	
Seznam příloh:	
ZA ZHOTOVITELE (jméno, podpis, datum):	ZA TDS (jméno, podpis, datum):
ZA OBJEDNATELE (jméno, podpis, datum):	ZA AD (jméno, podpis, datum):

¹ Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro vícepráce

² Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro méněpráce

³ Rozdíl víceprací a méněprací. Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, dopad do SOD je 70.

⁴ Součet víceprací a absolutní hodnoty méněprací podle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, změna je 130.

DOKUMENT:	ZMĚNOVÝ LIST 03 - VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE	DATUM:	09.06.2025
OBJEKT:	CO.LABS Kounicova 20, 616 00 Brno	REVIZE:	R02
ČÁST:	D.2.3 AV Technika		

Co.Labs - AV Technika

REKAPITULACE

	Přípočty celkem	308 112,-	
	Velký sál	126 160,-	
	Malý sál	178 726,-	
	Ostatní prostory	3 226,-	
	Odpočty celkem	-4 145,-	
	Velký sál	0,-	
	Malý sál	-4 145,-	
	D.2.3 AV Technika - Komplet dodávka a montáž - ROZDÍL	303 967,-	

PŘÍPOČTY

Název objektu: Kulturní centrum CO.LABS
Místnost: Velký sál
Název dílu: VÝKAZ VÝMĚR - AV technika

CENA CELKEM bez DPH 126 160,-

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
	Přípojně místo nástěnné + přípojně místo subwoofer	2	kpl	4 946,-	9 892,-	Rozšíření původních PM do kombinovaného PM dle VTD výkresu AVTG 2400138-0100-02, instalace do niky ve stěně, 10xUTP, 4x optika, 2x Speakon, 4x230V/16A. Kovová krycí dvířka.	doplnění 2 ks nástěnných přípojných míst + sloučení s PM subwoofer
14a	Instalační práce - přípojná místa	0,04	kpl	110 363,-	4 447,-	Rozšíření původních PM - kompletní dodávka a montáž přípojných míst, konektorování (metalické a optické spoje).	navýšení počtu instalovaných přípojných míst
74	S/FTP přepojovací panel	2	kpl	14 715,-	29 430,-	Patch panel univerzální modulární 24x RJ45/cat 6A/10G, osazený, komplet vč. montážního příslušenství.	navýšení počtu S/FTP zakončení vlivem navýšení počtu PM a navýšení kapacity S/FTP v původních PM
87a	Instalační práce - tech. zázemí a tech. stojan	0,07	kpl	47 688,-	3 318,-	Kompletní dodávka a montáž vybavení tech. zázemí, kompletace tech. stojanu a rozvodů, vyvázání a značení kabeláže.	navýšen počet přepojovacích panelů
90a	Kabel pro reprosoustavy multipárový	7,29	m	431,-	3 144,-	Reproduktorový kabel 4 x 4 mm², plášť FRNC Dca.	rozdílný způsob vedení kabeláže po sloučení a změně pozic PM
92	Datová kabeláž S/FTP	601	m	59,-	35 459,-	Instalační kabel S/FTP, 4 kroucené páry AWG 23/1, kategorie 6a, třída Ea (500 MHz), maximální přenosová rychlost podle ČSN EN 50173-1: 10 Gbit/s, LSOH B2ca.	navýšení S/FTP kabeláže vlivem navýšení počtu PM a navýšení kapacity S/FTP v původních PM
94	Indukční smyčka	260	mb	45,-	11 700,-	Kabeláž k provedení indukční smyčky, dimenzování - plochý kabel nejméně průřez 3x1,5. Dodávka protažení a zapojení.	rozšíření vedení indukční smyčky vůči projektu
95a	Montážní a instalační práce na kabelových rozvodech	0,11	kpl	257 513,-	28 770,-	Instalace kabelových tras, pokládka kabelů, prostupy.	navýšení množství kabeláže

Název objektu: Kulturní centrum CO.LABS
Místnost: Malý sál
Název dílu: VÝKAZ VÝMĚR - AV technika

CENA CELKEM bez DPH 178 726,-

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
---------	---------------	------------------------	----------------	----------------------	-------------------	--	-------------

68	Koaxiální kabel	24	m	96,-	2 304,-	Koaxiální kabeláž pro anténní distribuci, impedance 50 ohm.	<i>nutnost instalace v rámci prostupů z m. 209</i>
139	S/FTP přepojovací panel	2	kpl	14 715,-	29 430,-	Patch panel univerzální modulární 24x RJ45/cat 6A/10G, osazený, komplet vč. montážního příslušenství.	<i>navýšení počtu S/FTP zakončení vlivem navýšení počtu PM a navýšení kapacity S/FTP v původních PM</i>
148a	Instalační práce - tech. zázemí a tech. stojan	0,08	kpl	73 575,-	6 224,-	Kompletní dodávka a montáž vybavení tech. zázemí, kompletace tech. stojanu a rozvodů, vyvázání a značení kabeláže.	<i>navýšen počet přepojovacích panelů</i>
92	Datová kabeláž S/FTP	1405	m	59,-	82 895,-	Instalační kabel S/FTP, 4 kroucené páry AWG 23/1, kategorie 6a, třída Ea (500 MHz), maximální přenosová rychlost podle ČSN EN 50173-1: 10 Gbit/s, LS0H B2ca.	<i>navýšení S/FTP kabeláže vlivem navýšení počtu PM a navýšení kapacity S/FTP v původních PM</i>
154a	Montážní a instalační práce na kabelových rozvodech	0,66	kpl	88 290,-	57 873,-	Instalace kabelových tras, pokládka kabelů, prostupy.	<i>navýšení množství kabeláže</i>

Název objektu: Kulturní centrum CO.LABS
Místnost: Ostatní prostory
Název dílu: VÝKAZ VÝMĚR - AV technika

CENA CELKEM bez DPH 3 226,-

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
Zkušebna 207	Zkušebna 207						
192	Kabeláž audio	33,6	m	96,-	3 226,-	Stíněný mikrofonní kabel, 0,5 mm ² , měděné stínění 80%, měrný odpor < 40 Ω/km. FRNC.	<i>změna umístění PM</i>

ODPOČTY

Název objektu: Kulturní centrum CO.LABS
Místnost: Malý sál
Název dílu: VÝKAZ VÝMĚR - AV technika

CENA CELKEM bez DPH -4 145,-

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
107	Přípojně místo projektor	-0,42	kpl	7 726,-	-3 256,-	Redukce konektivity - Přípojně místo strop, 4xUTP, 2x230V.	<i>nahrazeno 14x stropním PM sdíleným s SCO</i>
108b	Instalační práce - přípojná místa	-0,03	kpl	27 250,-	-889,-	Redukce konektivity - Kompletní dodávka a montáž přípojných míst, konektorování (metalické a optické spoje).	<i>nahrazeno 14x stropním PM sdíleným s SCO</i>

DOKUMENT:	ZMĚNOVÝ LIST 03 - VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE	DATUM:	09.06.2025
OBJEKT:	CO.LABS Kounicova 20, 616 00 Brno	REVIZE:	R02
ČÁST:	D.2.2 Scénické osvětlení		

Co.Labs - Scénické osvětlení

REKAPITULACE

Přípočty celkem				269 247,-	
Velký sál 301 technika, přípojná místa				52 593 Kč	
Malý sál 208 technika, přípojná místa				109 328 Kč	
Zkušebna 207				16 212 Kč	
Kabeláže, kabelové trasy, mobilní zařízení				66 490 Kč	
Ostatní a vedlejší náklady				24 623 Kč	
Odpočty celkem				-167 022,-	
Velký sál 301 technika, přípojná místa				- 64 685 Kč	
Malý sál 208 technika, přípojná místa				- 69 093 Kč	
Zkušebna 207				- 16 732 Kč	
Kabeláže, kabelové trasy, mobilní zařízení				- 16 512 Kč	
D.2.2 Scénické osvětlení - Komplet dodávka a montáž - ROZDÍL				102 225 Kč	

PŘÍPOČTY

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
	Velký sál 301 technika, přípojná místa					52 593 Kč	
	Přípojně místo nástěnné 5x 230V + 2x RJ45	6	ks	4 434,-	26 606,-	Rozšíření původních PM - Přípojně místo nástěnné dle VTD výkresu AVTG 2400138-0100-02. Osazená 5x zásuvka 3P IP44 230V/16A 2x RJ45, montáž do obkladu	změna počtu konektorů a konstrukce původního PM, doplnění zásuvek 230V REKVIZITY
	Montáž - přípojně místo nástěnné 5x 230V + 2x RJ45	6	ks	1 175,-	7 048,-	Rozšíření původních PM - Montáž přípojněho místa včetně zakončení veškeré kabeláže	změna počtu konektorů a konstrukce původního PM, doplnění zásuvek 230V REKVIZITY
	Přípojně místo nástěnné 8x 230V + 2x RJ45	2	ks	1 544,-	3 088,-	Rozšíření původních PM - Přípojně místo nástěnné dle VTD výkresu AVTG 2400138-0100-02. Osazená 8x zásuvka 3P IP44 230V/16A 2x RJ45, montáž do obkladu	změna počtu konektorů a konstrukce původního PM, doplnění zásuvek 230V REKVIZITY
	Montáž - přípojně místo nástěnné 8x 230V + 2x RJ45	2	ks	160,-	320,-	Rozšíření původních PM - Montáž přípojněho místa včetně zakončení veškeré kabeláže	změna počtu konektorů a konstrukce původního PM, doplnění zásuvek 230V REKVIZITY
	Přípojně místo nástěnné 5x 230V + 4x RJ45	1	ks	11 050,-	11 050,-	Rozšíření původních PM - Přípojně místo nástěnné dle VTD výkresu AVTG 2400138-0100-02. Osazená 5x zásuvka 3P IP44 230V/16A 4x RJ45, montáž do obkladu	změna počtu konektorů a konstrukce původního PM, doplnění zásuvek 230V REKVIZITY

	Montáž - přípojný místo nástěnné 5x 230V + 4x RJ45	1	ks	4 482,-	4 482,-	Rozšíření původních PM - Montáž přípojného místa včetně zakončení veškeré kabeláže	změna počtu konektorů a konstrukce původního PM, doplnění zásuvek 230V REKVIZITY
	Malý sál 208 technika, přípojná místa					109 328 Kč	
	Přípojný místo stropní - 6x 230V + 4x RJ45	14	ks	7 617,-	106 640,-	Rozšíření původních PM - Přípojný místo strop dle VTD výkresu AVTG 2400138-0100-05. Osazená 6xzásuvka 3P IP44 230V/16A 4x RJ45, montáž na strop	navýšení počtu PM, AV PM sloučena s PM SCO
	Montáž - přípojný místo stropní - 6x 230V + 4x RJ45	14	ks	192,-	2 688,-	Rozšíření původních PM - Montáž přípojného místa včetně zakončení veškeré kabeláže	navýšení počtu PM, AV PM sloučena s PM SCO
	Zkušebna 207					16 212 Kč	
	Přípojný místo 2x RJ45 + 2x XLR + 2x 230V + 4x powercon	1	ks	12 000,-	12 000,-	Rozšíření původních PM - Přípojný místo nástěnné dle VTD výkresu AVTG 2400138-0100-02. Osazená 1x RJ45, 1x XLR, 2x zásuvka 3P IP44 230V/16A, montáž na stěnu	změna počtu konektorů a konstrukce původního PM
	Montáž přípojného místa 1x RJ45 + 1x XLR + 2x 230V	1	ks	4 212,-	4 212,-	Rozšíření původních PM - Montáž přípojného místa včetně zakončení veškeré kabeláže	změna počtu konektorů a konstrukce původního PM
	Kabeláže, kabelové trasy, mobilní zařízení					66 490 Kč	
158	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy	27,4	m	123,-	3 370,-	Kabel bezhalogenový CXKH 3x2.5 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy včetně montáže	rozdílný způsob vedení kabeláže po sloučení, změně pozic a navýšení počtu PM
159	Kabel bezhalogenový CXKH 7 x 1,5 mm2 volně uložený	6	m	155,-	930,-	Kabel bezhalogenový CXKH 7 x 1,5 mm2 volně uložený včetně montáže	rozdílný způsob vedení kabeláže po sloučení, změně pozic a navýšení počtu PM
162	Kabel bezhalogenový 1–CXKH–R 5 x 6 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy včetně montáže	18	m	285,-	5 130,-	Kabel bezhalogenový CXKH 5x6 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy včetně montáže	rozdílný způsob vedení kabeláže po sloučení, změně pozic a navýšení počtu PM
164	Kabel datový Cat5e - flexibilní	28	m	324,-	9 072,-	Slaněný vodič z jemných měděných drátků ve zvlášť ohybu na použití v energetických řetězech, PUR plášť	rozdílný způsob vedení kabeláže po sloučení, změně pozic a navýšení počtu PM
167	Stíněný instalační kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz včetně montáže	516	m	93,-	47 988,-	Stíněný instalační kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz Stíněný instalační kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz včetně montáže	rozdílný způsob vedení kabeláže po sloučení, změně pozic a navýšení počtu PM
	Ostatní a vedlejší náklady					24 623 Kč	
180	Výrobně-dodavatelská, realizační dokumentace - konstrukční řešení PM, návaznost na stávající SLN a SLP 0,3% ZRN	1	ks	24 623,-	24 623,-	Výrobně-dodavatelská, realizační dokumentace - konstrukční řešení PM, návaznost na stávající SLN a SLP 0,3% ZRN	zpracování doplňkové realizační dokumentace

ODPOČTY

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
	Velký sál 301 technika, přípojná místa					64 685 Kč	
5	Přípojně místo osazené zásuvkami kovové 160x330mm typ PM-SC-01.1	-5	ks	8 741,-	-43 705,-	Krabice přípojněho místa svařovaná 160x330x83mm, materiál plech ocelový tl. 1,5 mm , víko plech duralový tl. 3 mm Víka na zapuštěné šrouby M4, součástí krabice jsou DIN lišta, zemnicí šroub M6, kabelové prostupy.Povrchová úprava lak práškový odstín RAL9005 černá mat. Osazená 6xzásuvka 3P IP44 230V/16A 2x RJ45, montáž na pohyblivou konstrukci	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů, redukce počtu PM</i>
6	Montáž přípojněho místa PM-SC-01.1	-5	ks	4 196,-	-20 980,-	Montáž přípojněho místa včetně zakončení veškeré kabeláže	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů, redukce počtu PM</i>
	Malý sál 208 technika, přípojná místa					69 093 Kč	
52	Přípojně místo osazené zásuvkami kovové 160x330mm typ PM-SC-01.6 - montáž do obkladu	-2	ks	8 950,-	-17 900,-	Úprava původních PM - Krabice přípojněho místa svařovaná 160x330x83mm, materiál plech ocelový tl. 1,5 mm , víko plech duralový tl. 3 mm Víka na zapuštěné šrouby M4, součástí krabice jsou DIN lišta, zemnicí šroub M6, kabelové prostupy.Povrchová úprava lak práškový odstín RAL9005 černá mat. Osazená 4x RJ45, montáž do obkladu, včetně krycí lišty	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů</i>
53	Montáž přípojněho místa PM-SC-01.6	-2	ks	3 950,-	-7 900,-	Úprava původních PM - Montáž přípojněho místa včetně zakončení veškeré kabeláže	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů</i>
54	Přípojně místo osazené zásuvkami kovové 160x330mm typ PM-SC-01.7 - montáž do obkladu	-2	ks	7 816,-	-15 632,-	Úprava původních PM - Krabice přípojněho místa svařovaná 160x330x83mm, materiál plech ocelový tl. 1,5 mm , víko plech duralový tl. 3 mm Víka na zapuštěné šrouby M4, součástí krabice jsou DIN lišta, zemnicí šroub M6, kabelové prostupy.Povrchová úprava lak práškový odstín RAL9005 černá mat. Osazená 3xzásuvka 3P IP44 230V/16A Osazená 2x RJ45, montáž do obkladu, včetně krycí lišty	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů</i>
55	Montáž přípojněho místa PM-SC-01.7	-4	ks	4 196,-	-16 784,-	Úprava původních PM - Montáž přípojněho místa včetně zakončení veškeré kabeláže	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů</i>
56	Přípojně místo - 2xzásuvka typ PM-SC-3.1	-3	ks	3 263,-	-9 789,-	Úprava původních PM - Krabice na 2x zásuvku 90x160x83mm, svařovaná, plech ocelový tl. 1,5 mm, víko plech duralový tl. 3 mm. Montážní adaptér k uchycení na trubku pr.46-51 mm. Povrchová úprava lak práškový odstín RAL 9005 černá mat, osazená 2xzásuvka 3P IP44 230V/16A	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů</i>
57	Montáž přípojněho místa PM-SC-3.1	-1	ks	1 088,-	-1 088,-	Úprava původních PM - Montáž přípojněho místa včetně zakončení veškeré kabeláže	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů</i>
	Zkušebna 207					16 732 Kč	
80	Přípojně místo osazené zásuvkami kovové 160x330mm typ PM-SC-01.6 - montáž do obkladu	-1	ks	8 832,-	-8 832,-	Úprava původních PM - Krabice přípojněho místa svařovaná 160x330x83mm, materiál plech ocelový tl. 1,5 mm , víko plech duralový tl. 3 mm Víka na zapuštěné šrouby M4, součástí krabice jsou DIN lišta, zemnicí šroub M6, kabelové prostupy.Povrchová úprava lak práškový odstín RAL9005 černá mat. Osazená 3x RJ45, montáž do obkladu, včetně krycí lišty	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů</i>
81	Montáž přípojněho místa PM-SC-01.6	-2	ks	3 950,-	-7 900,-	Úprava původních PM - Montáž přípojněho místa včetně zakončení veškeré kabeláže	<i>nahrazeno novým typem PM s jiným počtem konektorů</i>

	Kabeláže, kabelové trasy, mobilní zařízení					-	16 512 Kč
160	Kabel plochý pro stř.mech.zátěž H07VVH6-F 14 G 1.5 černý	-10	m	1 100,-	-11 000,-	Kabel plochý pro stř.mech.zátěž H07VVH6-F 14 G 1.5 černý včetně uložení	<i>rozdílný způsob vedení kabeláže po sloučení, změně pozic a navýšení počtu PM</i>
165	Vodič PE H07V-R 10 ZŽ	-52	m	106,-	-5 512,-	Vodič PE H07V-R 10 ZŽ	<i>rozdílný způsob vedení kabeláže po sloučení, změně pozic a navýšení počtu PM</i>

Kulturní centrum CO.LABS			
Změnový list č.	04	Datum:	30.4.2025
Objednatel:	BuranTeatr z.ú., Kounicova 686/22, Veverčí, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 00 Brno		

Stavba: Kulturní centrum CO.LABS – scénické technologie

Objekt: D.2.3 AV Technika a D.2.2 Scénické osvětlení

Specifikace změny: Dodávka a montáž SLN rozvaděčů pro AV techniku včetně kompletní infrastruktury napájení AV přípojných míst v Malém a Velkém sále

Zdůvodnění změny: Infrastruktura napájení AV přípojných míst je z důvodu optimalizace realizována v rámci dodávky AV tech., původní nároky na stavbu byly o tuto část zredukovány

Změna vyvolána: Na žádost investora

Vícepráce v Kč ¹ :	291 552
Méněpráce v Kč ² :	0
Finanční dopad změny do SOD v Kč ³ :	291 552
Změna podle § 222 ZZVZ v Kč ⁴ :	291 552

Stanovisko tech. dozoru stavby (TDS):	
Stanovisko autorského dozoru stavby (AD):	
Seznam příloh:	
ZA ZHOTOVITELE (jméno, podpis, datum):	ZA TDS (jméno, podpis, datum):
ZA OBJEDNATELE (jméno, podpis, datum):	ZA AD (jméno, podpis, datum):

¹ Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro vícepráce

² Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro méněpráce

³ Rozdíl víceprací a méněprací. Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, dopad do SOD je 70.

⁴ Součet víceprací a absolutní hodnoty méněprací podle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, změna je 130.

DOKUMENT:	ZMĚNOVÝ LIST 04 - VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE	DATUM:	30.04.2024
OBJEKT:	CO.LABS Kauniceva 20, 616 00 Brno	REVIZE:	RO
ČÁST:	D.2.3 AV Technika		

Co.Labs - AV Technika

REKAPITULACE

	Připočty celkem	291 552,-	
	Velký sál	208 265,-	
	Malý sál	83 287,-	
	Ostatní prostory	0,-	
	Odpočty celkem	0,-	
	Velký sál	0,-	
	Malý sál	0,-	
	Ostatní prostory	0,-	
	D.2.3 AV Technika - Komplet dodávka a montáž - ROZDÍL	291 552,-	

PŘÍPOČTY

Název objektu: Kulturní centrum CO.LABS
Místnost: Velký sál
Název dílu: VÝKAZ VÝMĚR - AV technika

CENA CELKEM bez DPH 208 265,-

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
158	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy	1008	m	123,-	123 984,-	Kabel bezhalogenový CXKH 3x2.5 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy včetně montáže	doplnění AV silnoproudu, původní požadavky na profesi SLN zredukovány
29	Silnoproudý rozváděč - velký sál	1	ks	67 425,-	67 425,-	Silnoproudý rozváděč stojanový, skříň s dveřmi, výklopná klika, IP30, šedá, na stěnu, ŠxVxH=600x1060x300, zámková vložka, schránka na dokumentaci. Osazení: 1ks Hlavní vypínač, 3-pólový, In=63A, 27 ks Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, 1 ks pojistkový jistič pro válcové pojistky C14 do 50A, 3-pól, 12 ks Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char. B, Idn=0.03A, In= 16A, 1ks Uzemňovací sada pro vytvoření hlavní uzemňovací sběrnice, 20x5mm včetně svorek, Včetně DIN lišt, kabelových kanálů, krycích desek a záslepek.	doplnění AV silnoproudu, původní požadavky na profesi SLN zredukovány
30	Montáž a kompletace rozváděče - velký sál	1	ks	16 856,-	16 856,-	Montáž rozváděče RS31.1 - instalace rozváděče, zakončení veškeré kabeláže v rozváděči, štítkování apod.	doplnění AV silnoproudu, původní požadavky na profesi SLN zredukovány

Název objektu: Kulturní centrum CO.LABS
Místnost: Malý sál
Název dílu: VÝKAZ VÝMĚR - AV technika

CENA CELKEM bez DPH 83 287,-

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
158	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy	430	m	123,-	52 890,-	Kabel bezhalogenový CXKH 3x2.5 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy včetně montáže	doplnění AV silnoproudu, původní požadavky na profesi SLN zredukovány

62	Silový 3f rozváděč - montáž 19" 6U	1	ks	28 584,-	28 584,-	Rozváděč pro montáž do 19" , velikost 6U, osazený Hlavní vypínač 3f 40A, 8x jistič 1f B16A, 2x 1f C16A, 6x kombi 1f B16A/30mA,3xPL7-B16/1,2xPL7 B10/1, přívodní a vývodní svorky	<i>doplnění AV silnoprůdu, původní požadavky na profesi SLN zredukovány</i>
63	Montáž rozváděče	1	ks	1 813,-	1 813,-	Montáž rozváděče včetně zakončení kabeláže	<i>doplnění AV silnoprůdu, původní požadavky na profesi SLN zredukovány</i>

Kulturní centrum CO.LABS			
Změnový list č.	05	Datum:	24.06.2025
Objednatel:	BuranTeatr z.ú., Kounicova 686/22, Veveří, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 00 Brno		

Stavba: Kulturní centrum CO.LABS – scénické technologie

Objekt: D.2.3 AV Technika a D.2.2 Scénické osvětlení

Specifikace změny: Zrušení dodávky a montáže přípojného místa a kabelové trasy v zasedací místnosti a racku pro ozvučení kavárny, foyer a schodiště

Zdůvodnění změny: Zrušení přípravy AV infrastruktury pro zasedací místnost a racku a PM pro kavárnu, foyer a schodiště z důvodu stávající absence AV koncových prvků

Změna vyvolána: Na žádost investora

Vícepráce v Kč ¹ :	0,-
Méněpráce v Kč ² :	291 143,-
Finanční dopad změny do SOD v Kč ³ :	-291 143,-
Změna podle § 222 ZZVZ v Kč ⁴ :	291 143,-

Stanovisko tech. dozoru stavby (TDS):	
Stanovisko autorského dozoru stavby (AD):	
Seznam příloh:	
ZA ZHOTOVITELE (jméno, podpis, datum):	ZA TDS (jméno, podpis, datum):
ZA OBJEDNATELE (jméno, podpis, datum):	ZA AD (jméno, podpis, datum):

¹ Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro vícepráce

² Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro méněpráce

³ Rozdíl víceprací a méněprací. Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, dopad do SOD je 70.

⁴ Součet víceprací a absolutní hodnoty méněprací podle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, změna je 130

DOKUMENT:	ZMĚNOVÝ LIST 05 - VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE	DATUM:	24.06.2025
OBJEKT:	CO.LABS Kauniceva 20, 616 00 Brno	REVIZE:	R02
ČÁST:	D.2.3 AV Technika		

Co.Labs - AV Technika

REKAPITULACE

	Přípočty celkem	0,-	
	Velký sál	0,-	
	Malý sál	0,-	
	Ostatní prostory	0,-	
	Odpočty celkem	-291 143,-	
	Velký sál	0,-	
	Malý sál	0,-	
	Ostatní prostory	-291 143,-	
	D.2.3 AV Technika - Komplet dodávka a montáž - ROZDÍL	-291 143,-	

ODPOČTY

Název objektu: Kulturní centrum CO.LABS
Místnost: Ostatní prostory
Název dílu: VÝKAZ VÝMĚR - AV technika

CENA CELKEM bez DPH -291 143,-

Položka	Popis položky	měrných	jedná jednotka	jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
Zasedací místnost						62 174 Kč	
213	Přípojně místo	-1	kpl	22 073,-	-22 073,-	Přípojně místo ve stole s konektivitou HDMI, USB a 2x240V. Zápustné provedení	zrušeno po dohodě s investorem, ned
214	Instalační materiál	-1	kpl	2 208,-	-2 208,-		zrušeno po dohodě s investorem, ned
215	Kabelová trasa	-5	bm	221,-	-1 105,-	Kabelová chránička, 45 mm.	zrušeno po dohodě s investorem, ned
216	Instalace a zapojení, doprava, VRN	-1	kpl	36 788,-	-36 788,-		zrušeno po dohodě s investorem, ned
Ozvučení kavárny, foyer a galerijního schodiště						228 969 Kč	
223	AV rack	-1	kpl	18 394,-	-18 394,-	Technologický stojan nástěnný. Výška 9RU. Vč. lišty pro integraci regulátorů	zrušeno po dohodě s investorem
224	Přípojně místo nástěnné	-1	kpl	14 715,-	-14 715,-	Přípojně místo nástěnné, integrace konektivity do m. č. 309. 6xUTP, 2x optik	zrušeno po dohodě s investorem
225	100 V rozvody	-40	m	18,-	-720,-	Kabel pro 100V reprosoustavy, CYKY 2x1,5 mm2.	zrušeno po dohodě s investorem
226	UTP kabeláž	-19,2	m	59,-	-1 133,-	Instalační kabel S/FTP, 4 kroucené páry AWG 23/1, kategorie 6a, třída Ea (50	zrušeno po dohodě s investorem
227	Instalační materiál	-0,92	kpl	14 715,-	-13 538,-	Trasa, propojovací kabely	zrušeno po dohodě s investorem
228	Kabelová trasa	-100	bm	221,-	-22 100,-	Kabelová chránička, 45 mm.	zrušeno po dohodě s investorem
229	Instalace a zapojení, doprava, VRN	-0,896871	kpl	176 580,-	-158 370,-		zrušeno po dohodě s investorem

Kulturní centrum CO.LABS			
Změnový list č.	06	Datum:	10.06.2025
Objednatel:	BuranTeatr z.ú., Kounicova 686/22, Veverčí, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 00 Brno		

Stavba: Kulturní centrum CO.LABS – scénické technologie

Objekt: D.2.3 AV Technika a D.2.2 Scénické osvětlení

Specifikace změny: Změna vedení kabelových tras v podlaze prostoru studia, změna umístění a typu PM v místnosti č. 405 Workshopový sál.

Zdůvodnění změny: Změna dispozic a koncepce nahrávacího studia a úprava umístění a vybavy přípojných míst ve Workshopovém sále.

Změna vyvolána: Na žádost investora

Vícepráce v Kč ¹ :	46 046
Méněpráce v Kč ² :	24 632
Finanční dopad změny do SOD v Kč ³ :	21 414
Změna podle § 222 ZZVZ v Kč ⁴ :	70 678

Stanovisko tech. dozoru stavby (TDS):	
Stanovisko autorského dozoru stavby (AD):	
Seznam příloh:	
ZA ZHOTOVITELE (jméno, podpis, datum):	ZA TDS (jméno, podpis, datum):
ZA OBJEDNATELE (jméno, podpis, datum):	ZA AD (jméno, podpis, datum):

¹ Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro vícepráce

² Přílohou ZL je samostatný soupis(y) stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro méněpráce

³ Rozdíl víceprací a méněprací. Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, dopad do SOD je 70.

⁴ Součet víceprací a absolutní hodnoty méněprací podle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). Příklad: vícepráce jsou 100, méněpráce jsou -30, změna je 130.

DOKUMENT:	ZMĚNOVÝ LIST 06 - VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE	DATUM:	10.06.2025
OBJEKT:	CO.LABS Kauniceva 20, 616 00 Brno	REVIZE:	R2
ČÁST:	D.2.3 AV Technika		

Co.Labs - AV Technika

REKAPITULACE

	Přípočty celkem	46 046,-	
	Režie + studio	41 183,-	
	Zkušebna 405	4 863,-	
	Odpočty celkem	-24 632,-	
	Zkušebna 405	-24 632,-	
	D.2.3 AV Technika - Komplet dodávka a montáž - ROZDÍL	21 414,-	

PŘÍPOČTY

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
	Režie + studio					41 183 Kč	
	Kabelová chránička trubka - 25mm vč. montáže	43	bm	103,-	4 429,-	Kabelová chránička 25mm položka zahrnuje dodávku vč. montáže a uchytných prvků, bezhalogenová, černá	změna dispozic a funkce nahrávacího studia
156	Kabelová chránička trubka - 32mm vč. montáže	42	bm	112,-	4 704,-	Kabelová chránička 32mm položka zahrnuje dodávku vč. montáže a uchytných prvků, bezhalogenová, černá	změna dispozic a funkce nahrávacího studia
157	Kabelová chránička flex - 50mm vč. montáže	56	bm	149,-	8 344,-	Kabelová chránička 50mm položka zahrnuje dodávku vč. montáže a uchytných prvků, bezhalogenová, černá	změna dispozic a funkce nahrávacího studia
	Podlahová krabice	3	ks	5 729,-	17 187,-	Podlahová elektroinstalační krabice, instalace do betonu, materiál ocel, kovové výklopné víko, velikost šachty 270 mm x 270 mm, dodávka vč. montáže	změna dispozic a funkce nahrávacího studia
158	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy	53	m	123,-	6 519,-	Kabel bezhalogenový CXKH 3x2.5 mm2 (B2caS1d1) volně uložený do trasy včetně montáže	změna dispozic a funkce nahrávacího studia, doplnění SLN rozvodů
	Zkušebna 405					4 863 Kč	
167	Stíněný instalační kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz včetně montáže	25	m	93,-	2 325,-	Stíněný instalační kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz Stíněný instalační kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz včetně montáže	přesun PM, navýšení propojů
168	Kabeláž audio	19	m	96,-	1 824,-	Stíněný mikrofonní kabel, 0,5 mm², měděné stínění 80%, měrný odpor < 40 Ω/km. FRNC.	přesun PM
	Kabelová chránička trubka - 25mm vč. montáže	7	bm	102,-	714,-	Kabelová chránička 25mm položka zahrnuje dodávku vč. montáže a uchytných prvků, bezhalogenová, černá	přesun PM

ODPOČTY

Položka	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Technické specifikace, uživatelské standardy	Důvod změny
	Zkušebna 405				-	24 632 Kč	

75	Přípojně místo osazené zásuvkami kovové 160x330mm typ PM-SC-01.6 - montáž do obkladu	-1	ks	8 832,-	-8 832,-	Krabice přípojněho místa svařovaná 160x330x83mm, materiál plech ocelový tl. 1,5 mm , viko plech duralový tl. 3 mm Víka na zapuštěné šrouby M4, součástí krabice jsou DIN lišta, zemní šroub M6, kabelové protupy.Povrchová úprava lak práškový odstín RAL9005 černá mat. Osazená 3x RJ45, montáž do obkladu, včetně krycí lišty	<i>přesun a změna PM</i>
76	Montáž přípojněho místa PM-SC-01.6	-4	ks	3 950,-	-15 800,-	Montáž přípojněho místa včetně zakončení veškeré kabeláže	<i>přesun a změna PM</i>

Rekapitulace víceprací a méněprací (změnové listy ZL01-ZL06)

č.	název	vícepráce	méněpráce
1	ZL 01	169 314,20	0,00
2	ZL 02	31 726,50	0,00
3	ZL 03	577 358,62	-171 166,79
4	ZL 04	291 552,03	0,00
5	ZL 05	0,00	-291 143,10
6	ZL 06	46 046,00	-24 632,00
	Celkem	1 115 997,35	-486 941,89

Dopad do SOD

629 055,46

Původní cena dle dodatku č. 1

19 947 985,72

Nová cena dle dodatku č. 2

20 577 041,18